[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP. 14730-000 - fone 17 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00 = site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

e-mail : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo - Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº 119-A/2020.

Monte Azul Paulista, 28 de outubro de 2020.
Prezado Senhor:

Em atenção ao seu documento datado e protocolizado em 26/10/2020 sob o nº 001413 nesta Casa de Leis, trazemos à tela o ofício nº 106 de 18/09/2020, que alertava a Comissão de Constituição, Justiça e Redação sobre as constantes perdas de prazo e recordamos que, naquela ocasião a referida comissão foi alertada de que seriam tomadas as providências regimentais cabíveis em caso de reincidência. Esse documento foi recebido por todos os membros da Comissão em questão no mesmo dia 18/09/2020.

Assim sendo, venho informar o INDEFERIMENTO de sua solicitação para dilatação do prazo regimental para análise e elaboração do parecer referente ao Projeto de Lei nº 1.009/2020 pela Comissão Permanente de Constituição, Justiça e Redação, pois a solicitação foi protocolizada após o término do prazo previsto no Regimento Interno.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ELIEL PRIOLI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO
EXMO. SENHOR

ANTÔNIO SÉRGIO LEAL,

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

NESTA.
	[image: image2.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP. 14730-000 - fone 17 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00 = site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

e-mail : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo - Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº 119-B/2020.

Monte Azul Paulista, 28 de outubro de 2020.
Prezado Senhor:

Em atenção ao seu documento datado e protocolizado em 26/10/2020 sob o nº 001412 nesta Casa de Leis, trazemos à tela o ofício nº 106 de 18/09/2020, que alertava a Comissão de Constituição, Justiça e Redação sobre as constantes perdas de prazo e recordamos que, naquela ocasião a referida comissão foi alertada de que seriam tomadas as providências regimentais cabíveis em caso de reincidência. Esse documento foi recebido por todos os membros da Comissão em questão no mesmo dia 18/09/2020.

Assim sendo, venho informar o INDEFERIMENTO de sua solicitação para dilatação do prazo regimental para análise e elaboração do parecer referente ao Projeto de Lei nº 1.010/2020 pela Comissão Permanente de Constituição, Justiça e Redação, pois a solicitação foi protocolizada após o término do prazo previsto no Regimento Interno.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ELIEL PRIOLI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO
EXMO. SENHOR

ANTÔNIO SÉRGIO LEAL,

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

NESTA.
	[image: image3.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP. 14730-000 - fone 17 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00 = site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

e-mail : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo - Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº 119-C/2020.

Monte Azul Paulista, 28 de outubro de 2020.
Prezado Senhor:

Em atenção ao seu documento datado e protocolizado em 26/10/2020 sob o nº 001414 nesta Casa de Leis, trazemos à tela o ofício nº 106 de 18/09/2020, que alertava a Comissão de Constituição, Justiça e Redação sobre as constantes perdas de prazo e recordamos que, naquela ocasião a referida comissão foi alertada de que seriam tomadas as providências regimentais cabíveis em caso de reincidência. Esse documento foi recebido por todos os membros da Comissão em questão no mesmo dia 18/09/2020.
Assim sendo, venho informar o INDEFERIMENTO de sua solicitação para dilatação do prazo regimental para análise e elaboração do parecer referente ao Projeto de Lei nº 1.011/2020 pela Comissão Permanente de Constituição, Justiça e Redação, pois a solicitação foi protocolizada após o término do prazo previsto no Regimento Interno.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ELIEL PRIOLI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO
EXMO. SENHOR

ANTÔNIO SÉRGIO LEAL,

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

NESTA.